
ZARZĄDZENIE NR 40/2020
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 31.594.854,55 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 31.467.787,55 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34.406.354,55 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 29.083.714,55 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 5.322.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 34.000 zł, Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 
135.648 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B2926175-DB2F-413D-83DD-DEAF8B749381. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.03.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 500,00 0,00 17 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 17 500,00 17 500,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 17 500,00 17 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 500,00 -17 500,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

17 500,00 -17 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 269 957,00 38 271,55 308 228,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 38 271,55 38 271,55

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 271,55 38 271,55

855 Rodzina 9 349 107,00 4 450,00 9 353 557,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 000,00 4 450,00 6 582 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 450,00 450,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 31 552 133,00 42 721,55 31 594 854,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B2926175-DB2F-413D-83DD-DEAF8B749381. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.03.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 932 856,00 0,00 4 932 856,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 506 642,00 17 500,00 524 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00 17 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 423 169,00 -17 500,00 4 405 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 160,00 -17 500,00 67 660,00

750 Administracja publiczna 4 452 041,00 20 000,00 4 472 041,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500 229,00 20 000,00 3 520 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 20 000,00 76 000,00

758 Różne rozliczenia 271 748,00 -34 000,00 237 748,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 648,00 -34 000,00 225 648,00

4810 Rezerwy 259 648,00 -34 000,00 225 648,00

852 Pomoc społeczna 1 150 520,00 38 271,55 1 188 791,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 700,00 38 271,55 78 971,55

3110 Świadczenia społeczne 25 700,00 38 271,55 63 971,55

855 Rodzina 9 430 361,00 4 450,00 9 434 811,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 578 000,00 4 450,00 6 582 450,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 450,00 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 183 491,00 14 000,00 1 197 491,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 868 625,00 14 000,00 882 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 900,00 14 000,00 47 900,00

Razem: 34 363 633,00 42 721,55 34 406 354,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B2926175-DB2F-413D-83DD-DEAF8B749381. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320 17 500

4300 17 500

2320 25 000

2480

25 000

42 500,00 42 500,00

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

600 60014 Bieżące utrzymania porządku i czystości w pasie dróg 

powiatowych

Razem

Dotacja celowa przeznaczona za realizacje zadania z 

zakresu właściowości Powiatu Grodziskiego w 

zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki 

publicznej

921 92116

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.03.2020 r.

Dochody i wydatki w 2020 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Id: B2926175-DB2F-413D-83DD-DEAF8B749381. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 40/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały

budżetowej na rok 2020:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 42.721,55 zł w tym:

- W dziale 600 – Transport i łączność dokonano przeniesień między rozdziałami kwoty 17.500 zł

w zakresie bieżącego utrzymania porządku i czystości w pasie dróg powiatowych,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 38.271,55 zł, - dotacja celowa na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w
szkole i w domu”

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.450 zł wpływy z tytułu nienależnie pobranych

świadczeń wychowawczych wraz z odsetkami

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 42.721,55 zł, w tym:

- W dziale 600 – Transport i łączność dokonano przeniesień między rozdziałami kwoty 17.500 zł

w zakresie bieżącego utrzymania porządku i czystości w pasie dróg powiatowych,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 20.000 zł, na zakup materiałów i

wyposażenia,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 34.000 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 38.271,55 zł – na realizację zadania
„Posiłek w szkole i w domu

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.450 zł zwrot do budżetu państwa nienależnie

pobrane świadczenia wychowawcze wraz z odsetkami

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 14.000,00 zł - na

zakup materiałów i wyposażenia.

3. W załączniku ,,Dochody i wydatki w 2020 roku w zakresie realizowanych w drodze umów lub

porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego” dokonuje się zmiany między

rozdziałam w zakresie dochodów i wydatków.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B2926175-DB2F-413D-83DD-DEAF8B749381. Podpisany Strona 1




